

YC Silkeborg Holding ApS
Ørnsøvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 13 26 90

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026

Yvonne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

YC Silkeborg Holding ApS
Ørnsøvej 33
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 13 26 90
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yvonne Christensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, været formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.091 kr. mod -7.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.077 kr. mod 105.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.091	-7.306
Driftsresultat	-8.091	-7.306
Andre finansielle indtægter	57.347	156.321
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.447	-14.389
Resultat før skat	30.809	134.626
3 Skat af årets resultat	-6.732	-29.552
Årets resultat	24.077	105.074
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	5.074
Disponeret fra overført resultat	-110.923	0
Disponeret i alt	24.077	105.074

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.568</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.717.527</u>	<u>1.690.319</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.717.527</u>	<u>1.690.319</u>
Likvide beholdninger	<u>10.180</u>	<u>14.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.727.707</u>	<u>1.707.451</u>
Aktiver i alt	<u>1.727.707</u>	<u>1.707.451</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	964.587	1.075.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.224.587</u>	<u>1.300.510</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	495.888	404.441
Selskabsskat	<u>4.732</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.120</u>	<u>406.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>503.120</u>	<u>406.941</u>
Passiver i alt	<u>1.727.707</u>	<u>1.707.451</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.070.436	100.000	1.295.436
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.074	100.000	105.074
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.075.510	100.000	1.300.510
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.923	135.000	24.077
	125.000	964.587	135.000	1.224.587

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.447</u>	<u>14.389</u>
	<u>18.447</u>	<u>14.389</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.732	3.432
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>26.120</u>
	<u>6.732</u>	<u>29.552</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investeringsbev</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.717.527</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>57.636</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		